
ZARZĄDZENIE NR 443/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         77.352,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          77.352,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.869.521,44 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Załącza się dochody i wydatkach związane z systemem gospodarki odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Myszyniec po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 71.066.827,36 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.046.758,83 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.020.068,53 zł 

2) wydatki 96.248.568,90 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.774.678,67 zł 

b) majątkowe w kwocie – 44.473.890,23 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 443/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 6 640,10 1 112,00 7 752,10 

75495  Pozostała działalność 6 640,10 1 112,00 7 752,10 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 640,10 1 112,00 7 752,10 

758   Różne rozliczenia 25 900 176,44 6 825,00 25 907 001,44 

75814  Różne rozliczenia finansowe 176 700,00 6 825,00 183 525,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

26 700,00 6 825,00 33 525,00 

852   Pomoc społeczna 1 313 463,24 69 363,00 1 382 826,24 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

141 150,00 38 763,00 179 913,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 38 763,00 38 763,00 

85295  Pozostała działalność 10 676,32 30 600,00 41 276,32 

 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 30 600,00 30 600,00 

855   Rodzina 6 934 713,00 52,00 6 934 765,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 834,00 52,00 886,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

834,00 52,00 886,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem: 70 989 475,36 77 352,00 71 066 827,36 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 443/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 279 550,79 0,00 1 279 550,79 

70095  Pozostała działalność 455 950,79 0,00 455 950,79 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 110 000,00 -3 000,00 107 000,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 165 950,79 3 000,00 168 950,79 

750   Administracja publiczna 6 200 790,54 0,00 6 200 790,54 
75011  Urzędy wojewódzkie 485 645,54 -15 000,00 470 645,54 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 384 136,54 -15 000,00 369 136,54 

75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 4 197 528,00 0,00 4 197 528,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 49 194,71 -3 400,00 45 794,71 

 
4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

111 800,00 3 400,00 115 200,00 

75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 42 000,00 15 000,00 57 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 376 023,19 1 112,00 377 135,19 

75412  Ochotnicze straże pożarne 311 183,09 0,00 311 183,09 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 38 000,00 560,00 38 560,00 

4270 Zakup usług remontowych 42 851,54 -8 560,00 34 291,54 
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 11 000,00 52 500,00 
75495  Pozostała działalność 6 640,10 1 112,00 7 752,10 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 320,00 1 080,00 7 400,00 

 

 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

256,00 32,00 288,00 

801   Oświata i wychowanie 23 142 247,51 6 825,00 23 149 072,51 
80101  Szkoły podstawowe 15 883 471,59 0,00 15 883 471,59 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 000,00 350,00 1 350,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 13 000,00 40 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 162 262,00 -13 000,00 149 262,00 

 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 683 211,00 -350,00 682 861,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 1



roczne nauczycieli 
80195  Pozostała działalność 1 312 335,00 6 825,00 1 319 160,00 

 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 423,00 6 825,00 20 248,00 

852   Pomoc społeczna 3 683 820,84 69 363,00 3 753 183,84 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

587 550,00 38 763,00 626 313,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 417 612,00 38 763,00 456 375,00 

85295  Pozostała działalność 224 492,32 30 600,00 255 092,32 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 111 420,00 29 700,00 141 120,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 18 000,00 900,00 18 900,00 

855   Rodzina 7 261 495,00 52,00 7 261 547,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 834,00 52,00 886,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 696,91 43,45 740,36 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 120,01 7,49 127,50  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17,08 1,06 18,14 

85504  Wspieranie rodziny 88 812,00 0,00 88 812,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 000,00 -8 160,00 54 840,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 8 160,00 8 160,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 250 925,61 0,00 9 250 925,61 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 042 970,00 0,00 2 042 970,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 000,00 -765,00 5 235,00 

4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 1 800,00 1 800,00 
 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 035,00 -1 035,00 0,00 

Razem: 96 171 216,90 77 352,00 96 248 568,90 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 443/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 798 634,00 52,00 6 798 686,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 834,00 52,00 886,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

834,00 52,00 886,00 

Razem: 8 869 469,44 52,00 8 869 521,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 443/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 798 634,00 52,00 6 798 686,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 834,00 52,00 886,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 696,91 43,45 740,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 120,01 7,49 127,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17,08 1,06 18,14 

Razem: 8 869 469,44 52,00 8 869 521,44 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 443/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2023 r. - po zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Zakup i montaż ulicznej lampy solarnej 900-90015-6050 14 750,54 
1. Białusy Lasek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 14 000,00 

  Razem 28 750,54 

     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

2. Charciabałda Remont dróg gminnych 600-60016-4270 19 706,68 
  Razem 19 706,68 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

3. Cięćk Remont dróg gminnych 600-60016-4270 23 837,83 
  Razem 23 837,83 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Zabezpieczenie posadzki w altanie 
wiejskiej. 921-92195-4300 1 000,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Drężek (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

4 000,00 
Wykonanie wewnętrznej instalacji 
elektrycznej w altanie wiejskiej 
znajdującej się na dz. ozn. numerem 
ewid. 337/7 w msc Drężek 

921-92195-4300 

3 000,00 
Zakup blachy do obróbki dachu altany 
wiejskiej 921-92195-4210 1 000,00 

4. Drężek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 731,05 
  Razem 24 731,05 
     

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Zakup i montaż lampy solarnej do 
oświetlenia parkingu i drogi przy 
Kościele 

900-90015-6050 
10 000,00 5. Gadomskie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 6 245,45 
  Razem 16 245,45 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej poprzez wykonanie 
ogrodzenia. 

921-92109-4300 
10 000,00 6. Myszyniec - 

Koryta 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 11 158,17 

  Razem 21 158,17 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Krysiaki (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

6 000,00 
Wykonanie przyłącza wodociągowego 
do działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 142/2 w msc. Krysiaki  

010-01043-4300 
8 200,00 

7. Krysiaki 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 18 681,69 
  Razem 32 881,69 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

8. Myszyniec Stary Modernizacja lamp oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne 900-90015-6050 55 826,30 

  Razem 55 826,30 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

921-92109-4270 18 510,56 
Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 2 495,00 
Zakup rolet wewnętrznych do świetlicy 
wiejskiej 921-92109-4210 990,00 

9. Niedźwiedź 

Razem 21 995,56 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 2



     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Wykonanie piłkochwytów przy boisku 
szkolnym 801-80195-4300 15 000,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Olszyny (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

5 083,28 
Równanie dróg gminnych 600-60016-4300 6 000,00 

10. Olszyny 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 14 000,00 
  Razem 40 083,28 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Wykaszanie poboczy przy drogach 
gminnych 600-60016-4300 2 000,00 11. Pełty 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 33 840,48 

  Razem 35 840,48 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Świdwiborek (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

10 000,00 
Festyn wiejski 921-92195-4300 5 000,00 

12. Świdwiborek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 7 832,96 
  Razem 22 832,96 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 400,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe I (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

5 000,00 

13. Wolkowe I 

Remont nawierzchni placu zabaw przy 
PSP w Wolkowych I 801-80195-4270 19 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 3



Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 358,07 
  Razem 41 758,07 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe II (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

3 000,00 
Wykaszanie poboczy przy drogach 
gminnych 600-60016-4300 2 291,97 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 500,00 
Doposażenie placu zabaw przy PSP w 
Wolkowych I  801-80195-4210 2 000,00 
Remont nawierzchni placu zabaw przy 
PSP w Wolkowych I 801-80195-4270 19 000,00 

14. Wolkowe II 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 10 500,00 
  Razem 37 291,97 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

754-75412-4170 560,00 Remont ogrodzenia terenu przy 
remizie OSP 754-75412-4270 16 865,77 
Festyn wiejski 921-92195-4300 6 000,00 

15. Wydmusy 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 30 000,00 
  Razem 53 425,77 

     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wykrot (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

12 867,51 

16. Wykrot 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 40 000,00 
  Razem 52 867,51 

     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 4



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Równanie poboczy dróg gminnych 600-60016-4300 1 500,00 
Wykaszanie poboczy przy drogach 
gminnych 600-60016-4300 1 500,00 
Remont przystanków autobusowych 600-60020-4270 4 000,00 

17. Zalesie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 33 139,11 
  Razem 40 139,11 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 r. 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup i montaż systemu 
selektywnego alarmowania w remizie 
OSP 

754-75412-4300 

16 500,00 
18. Zdunek 

Zakup wyposażenia remizo-świetlicy. 754-75412-4210 11 357,32 
  Razem 27 857,32 
     
     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2023 R. 597 229,74 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 443/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z systemem gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Myszyniec - 
po zmianach 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 042 970,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 042 970,00 

 
 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 042 970,00 

Razem:  2 042 970,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 042 970,00  

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  2 042 970,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  70 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 821,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  13 000,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 900,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 991,87  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 914 753,13  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 663,00  

  4600 
 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  3 627,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 214,00  

Razem:  2 042 970,00  
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 443/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

1) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 1.112,00 zł na wypłatę świadczeń 
i koszty obsługi wypłaty świadczeń w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 3280, § 4740). 

2)  Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 6.825,00 zł na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy (dz. 801 rozdz. 80195 § 4350). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 38.763,00 zł na realizację zadań 
własnych tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w 
miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi (§ 4010). 

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 30.600,00 zł na dofinansowanie 
zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 (§ 4010, § 4210). 

5) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 52,00 zł na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (§ 4010, § 4110, § 4120). 
 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70095 § 4210 o kwotę 3.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wykonanie tabliczek z nazwami ulic (§ 4300). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 15.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na usługi związane z promocją Gminy (rozdz. 75075 § 4300). 
3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 3.400,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na koszty zastępstwa procesowego oraz wpisu sądowego (§ 4610). 
4) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę 8.000,00 zł oraz § 4280 o kwotę 

3.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie gotowości bojowej Ochotniczych 
Straży Pożarnych z gminy Myszyniec (§ 4300 – 11.000 zł). W ramach funduszu sołeckiego w 
sołectwie Wydmusy w zadaniu pn. „Remont ogrodzenia terenu przy remizie OSP” przesuwa się 
środki z dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 w kwocie 560,00 zł na wykonanie kosztorysu w ramach 
zadania przez osobę fizyczną, do dz. 754 rozdz. 75412 § 4170 . 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300, § 4800 o łączną kwotę 13.350,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na remont sali gimnastycznej oraz zakup pomocy dydaktycznych  
(§ 4240, § 4270). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę  8.160,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia z tyt. umowy zlecenie (§ 4170). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 4040, § 4710 o łączną kwotę 2.214,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na koszty zastępstwa procesowego (§ 4610). 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126FD56C-D449-468E-911E-1DC65C31CCEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 443/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2023r. - po zmianach
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki związane zsystemem gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Myszyniec - po zmianach
	Uzasadnienie


